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BESHTA MUHIM TASHABBUS VA UNING AMALGA TATBIQ ETILISHI. 

 

2-son davolash fakulteti 104-guruh talabasi 

Abdullayeva Feruza Azizjon qizi 

 

Annotatsiya: 

Mazkur ilmiy maqolada beshta tashabbusning har bir yo‘nalishi bo‘yicha amalga 

oshirilayotgan amaliy ishlar, yaratilgan infratuzilma, joriy etilgan yangi tizimlar va ular 

orqali erishilayotgan natijalar statistik va tahliliy jihatdan asoslab berilgan.  

Kalit so‘zlar: Beshta muhim tashabbus, yoshlar siyosati, ma’naviy rivojlanish, 

madaniyat, sport, axborot texnologiyalari, kitobxonlik, xotin-qizlar bandligi, innovatsiya, 

ijtimoiy islohotlar, raqamli iqtisodiyot. 

Bugungi kunda dunyo miqyosida globallashuv jarayonlari jadallashib borayotgan bir 

paytda har bir davlat o‘z taraqqiyot strategiyasini inson kapitalini rivojlantirish bilan 

bog‘lamoqda. Chunki zamonaviy jamiyatda asosiy boylik — bu bilimli, malakali va keng 

dunyoqarashga ega inson hisoblanadi. Shu nuqtai nazardan qaraganda, O‘zbekiston 

Respublikasida ham mustaqillikning yangi bosqichida inson manfaatlarini ta’minlash, 

ayniqsa yoshlarni har tomonlama qo‘llab-quvvatlash davlat siyosatining ustuvor 

yo‘nalishiga aylandi. Bu borada Shavkat Mirziyoyev tomonidan amalga oshirilayotgan 

islohotlar alohida ahamiyat kasb etmoqda. Ayniqsa, yoshlarning bo‘sh vaqtini mazmunli 

tashkil etish, ularni turli zararli oqimlar ta’siridan himoya qilish, iqtidorini rivojlantirish va 

jamiyatda munosib o‘rin egallashiga ko‘maklashish bugungi kunning dolzarb vazifalaridan 

biri sifatida e’tirof etilmoqda. Mazkur ehtiyojlardan kelib chiqib, beshta muhim tashabbus 

ilgari surildi va qisqa vaqt ichida u keng ko‘lamli ijtimoiy harakatga aylandi. Ushbu 

tashabbuslar nafaqat yoshlar hayotini tubdan o‘zgartirishga, balki jamiyatning umumiy 

ma’naviy muhitini yaxshilashga xizmat qilmoqda. Ular orqali madaniyat, sport, axborot 

texnologiyalari, kitobxonlik va bandlik sohalarida tub o‘zgarishlar amalga oshirilmoqda. 
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Shuningdek, ushbu tashabbuslar yoshlar o‘rtasida sog‘lom turmush tarzini shakllantirish, 

ularni bilim olishga rag‘batlantirish va zamonaviy kasblarga yo‘naltirishda muhim omil 

bo‘lib xizmat qilmoqda. Shu bois mazkur maqolada beshta muhim tashabbusning 

mazmun-mohiyati, ularning amalga oshirilish jarayoni hamda natijalari keng va chuqur 

tahlil qilinadi. 

Beshta muhim tashabbus O‘zbekiston jamiyatining barcha qatlamlarini qamrab 

oluvchi, kompleks va tizimli yondashuvga asoslangan dastur hisoblanadi. Ushbu 

tashabbuslarning asosiy maqsadi yoshlarning bo‘sh vaqtini samarali tashkil etish orqali 

ularning ma’naviy, jismoniy va intellektual salohiyatini oshirishdan iboratdir. 

Birinchi tashabbus yoshlarni madaniyat va san’atga jalb etishga qaratilgan bo‘lib, bu 

yo‘nalishda respublika bo‘ylab ko‘plab madaniyat markazlari tashkil etildi, mavjudlari esa 

zamonaviy talablarga mos ravishda rekonstruksiya qilindi. Natijada yoshlar musiqa, 

rassomlik, teatr va boshqa san’at turlari bilan shug‘ullanish imkoniyatiga ega bo‘ldilar. Bu 

esa ularning estetik didini shakllantirish, ijodiy fikrlash qobiliyatini rivojlantirish hamda 

ma’naviy dunyosini boyitishda muhim rol o‘ynamoqda.  

Ikkinchi tashabbus doirasida esa sport infratuzilmasini rivojlantirish, yoshlarni 

jismoniy faollikka jalb etish bo‘yicha keng ko‘lamli ishlar amalga oshirilmoqda. Yangi 

sport majmualari, stadionlar va maydonchalar qurilib, aholining barcha qatlamlari uchun 

ochiq bo‘lgan sport to‘garaklari tashkil etildi. Bu esa sog‘lom turmush tarzini keng targ‘ib 

etish bilan birga yoshlar o‘rtasida irodaviy sifatlarni shakllantirishga xizmat qilmoqda.  

Uchinchi tashabbus zamonaviy axborot texnologiyalarini o‘rganishga qaratilgan 

bo‘lib, bu yo‘nalishda IT markazlar, dasturlash maktablari va innovatsion laboratoriyalar 

faoliyati yo‘lga qo‘yildi. Natijada yoshlar nafaqat kompyuter savodxonligini oshirmoqda, 

balki global mehnat bozorida raqobatbardosh mutaxassislar sifatida shakllanmoqda.  

To‘rtinchi tashabbus kitobxonlik madaniyatini rivojlantirishga xizmat qiladi. Bu 

borada kutubxonalar faoliyati takomillashtirilib, elektron resurslar keng joriy etildi. Turli 

tanlovlar, aksiyalar va loyihalar orqali yoshlarning kitobga bo‘lgan qiziqishi oshirilmoqda. 
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Beshinchi tashabbus esa xotin-qizlar bandligini ta’minlashga qaratilgan bo‘lib, bu 

orqali jamiyatda ijtimoiy barqarorlikni mustahkamlashga erishilmoqda. Kasb-hunar 

markazlari, kichik ishlab chiqarish korxonalari tashkil etilib, ayollar uchun yangi ish 

o‘rinlari yaratilmoqda. Umuman olganda, beshta muhim tashabbus jamiyatda ijtimoiy 

faollikni oshirish, yoshlarni har tomonlama rivojlantirish va ularni zamonaviy hayotga 

moslashtirishda muhim ahamiyat kasb etmoqda. Shu bilan birga, ushbu tashabbuslarning 

amalga oshirilishida mahalla institutining roli ham alohida e’tiborga loyiq bo‘lib, aynan 

mahalla darajasida yoshlar bilan individual ishlash tizimi yo‘lga qo‘yilgan. Bu esa 

tashabbuslarning samaradorligini yanada oshirishga xizmat qilmoqda. Tahlillar shuni 

ko‘rsatadiki, mazkur tashabbuslar qisqa vaqt ichida sezilarli natijalar berib, jamiyatda 

ijobiy o‘zgarishlarga sabab bo‘lmoqda.  

Madaniyat va san’at yo‘nalishidagi ishlar yoshlarning estetik didini shakllantirsa, 

sport orqali ularning sog‘lom va bardam bo‘lib voyaga yetishi ta’minlanmoqda. Axborot 

texnologiyalari yo‘nalishida amalga oshirilayotgan ishlar esa yoshlarni zamonaviy 

kasblarga yo‘naltirib, ularning global raqobatbardoshligini oshirmoqda. Kitobxonlikni 

rivojlantirish orqali esa jamiyatda intellektual muhit shakllanib, bilimga bo‘lgan intilish 

kuchaymoqda. Xotin-qizlar bandligini ta’minlash esa nafaqat iqtisodiy, balki ijtimoiy 

barqarorlikni mustahkamlashda muhim omil bo‘lib xizmat qilmoqda. Shu bilan birga, 

ushbu tashabbuslarning samarali amalga oshirilishi davlat organlari, mahalla institutlari va 

fuqarolik jamiyati institutlari o‘rtasidagi hamkorlikning mustahkamlanishiga olib keldi. 

Kelgusida ushbu tashabbuslarni yanada rivojlantirish, ularning qamrovini kengaytirish va 

yangi innovatsion yondashuvlarni joriy etish orqali mamlakatimiz taraqqiyotini yangi 

bosqichga olib chiqish mumkin. Umuman olganda, beshta muhim tashabbus 

O‘zbekistonning barqaror rivojlanishi, yoshlar salohiyatini to‘liq ro‘yobga chiqarish va 

jamiyatda uyg‘un taraqqiyotni ta’minlashda muhim omil sifatida xizmat qilmoqda. 

Xulosa o‘rnida shuni alohida ta’kidlash joizki, beshta muhim tashabbus 

O‘zbekistonning zamonaviy taraqqiyot modelida muhim strategik o‘rin egallaydi. Ushbu 

tashabbuslar nafaqat yoshlar siyosatini yangi bosqichga olib chiqdi, balki jamiyatning 
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umumiy ijtimoiy-ma’naviy muhitini tubdan yaxshilashga xizmat qildi. Xususan, 

yoshlarning bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil etish orqali ularning salbiy oqimlar ta’siriga 

tushib qolishining oldi olinmoqda, ularning ijtimoiy faolligi oshmoqda va jamiyat 

hayotidagi ishtiroki kuchaymoqda.  

Foydalanilgan adabiyotlar: 

1. Shavkat Mirziyoyev nutqlari va asarlari 

2. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmon va qarorlari 

3. “Yoshlar siyosati to‘g‘risida”gi Qonun 

4. O‘zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo‘mitasi ma’lumotlari 

 

 

 

 


